41Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.565

Inhumas
<#ABC#235582#41#278986>

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 - Sistema de Registro de

Preços
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE INHUMAS

LEIA-SE
ANEXO II

TERMO DE REFERÊNCIA
4.        METODOS E ESTRATÉGIAS DE SUPRIMENTO
4.1.         A empresa contratada terá o prazo de 08 (oito) dias úteis
para efetuar a entrega dos itens, com exceção ao item 07 (BOLSA
GRANDE PARA BEBE), que a empresa terá o prazo de 20 (dias)
úteis para entregar, visto que precisa ter o silk / logo marca do
município.

Mantêm-se as demais cláusulas do Edital, inclusive a data e
horário da Sessão Pública.
<#ABC#235582#41#278986/>

Protocolo 235582
<#ABC#235565#41#278962>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021 - SRP - UASG 460434
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS torna público
que realizará, pregão eletrônico, através do Portal de Compras do
Governo Federal - Compras Net, tipo menor preço por item, visando o
registro de preço para futura contratação de empresa para aquisição
de material hospitalar e material farmacológico para atender a
necessidades de pacientes carentes do município em processos de
pastas e ofícios, no dia 18/06/2021 às 08h30min. Mais informações
na sede da Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min e das
14h00min às 17h00min, pelos telefones (62)3511-2121/99145-
0756, no site www.inhumas.go.gov.br no campo licitação ou pelo
e-mail licitacao@inhumas.go.gov.br.
<#ABC#235565#41#278962/>

Protocolo 235565
<#ABC#235620#41#279025>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021 - SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS - UASG 460434

O Fundo Municipal de Saúde de Inhumas torna público que realizará,
pregão eletrônico, através do Portal de Compras do Governo Federal
- Compras Net, tipo menor por item, visando o registro de preço
para futura contratação de empresa para a aquisição de materiais
hospitalares para atender as necessidades da rede de saúde da
Secretaria Municipal de Saúde de Inhumas - GO, no dia 21/06/2021
às 08h30min. Mais informações na sede da Prefeitura Municipal
das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, pelos
telefones (62)3511-2121/99145-0756, no site www.inhumas.go.gov.
br no campo licitação ou pelo e-mail licitacao@inhumas.go.gov.br.
<#ABC#235620#41#279025/>

Protocolo 235620

Jaraguá
<#ABC#235683#41#279099>

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº 23071/2021 CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 Jane
Cafrune Vieira, Gestora Municipal de Jaraguá-GO, nos termos do
Art. 49 “caput” da Lei 8.666/93, resolve revogar o PROCESSO
DE LICITAÇÃO Nº 23071/2021 - CONCORRÊNCIA Nº 001/2021,
o qual tem como objeto A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE, tendo em vista a prerrogativa de conveniência
e oportunidade da administração, devidamente justificados e
anexados ao processo licitatório
<#ABC#235683#41#279099/>

Protocolo 235683

Jussara
<#ABC#235518#41#278915>

EXTRATO DE CONTRATO
Número do Contrato: 078/2021 Processo: 4193/2021, Modalidade:
Tomada de Preços nº 003/2021, Lei. Federal 8.663/93, OBJETO:
Contratação de empresa especializada para execução de obras de
modernização de infraestrutura no Estádio Municipal Geraldão no
Município de Jussara/GO, conforme projeto, planilha orçamentária,

cronograma e memorial descritivo anexo, referente ao contrato de
repasse OGU nº 888601/2019 - operação 1063280-44, firmado
com o Ministério da Cidadania. Vigência: 120 (cento e vinte dias)
da emissão da ordem de serviço, valor: R$ 379.159,43 (trezentos
e setenta e nove mil, cento e cinquenta e nove reais e quarenta
e três centavos). Contratante: Município de Jussara, Contratada:
VALLE CONSTRUTORA DE EDIFÍCIOS EIRELI LTDA CNPJ:
18.237.428/0001-18, Jussara, 1º de junho de 2021.
JEFERSON RODRIGUES BORGES - Presidente da CPL
<#ABC#235518#41#278915/>

Protocolo 235518

Luziânia
<#ABC#235609#41#279014>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 038/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 18/06/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões da
CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 038/2021. Objeto: Eventual e
futura aquisição de kits testes rápidos para detecção da COVID 19 -
Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia
do Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone
61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com  Luziânia, 02 de
Junho de 2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#235609#41#279014/>

Protocolo 235609

Mambaí
<#ABC#235685#41#279101>

SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO

CONTRATO N.º 028/2019
CONTRATANTE: Município de Mambaí; CONTRATADA: Vital
Engenharia e Arquitetura LTDA - ME; Processo: 20190022/2019;
Tomada de Preço: 001/2019; Objeto: Prorrogação do contrato de
empresa especializada em obras de engenharia para execução
de obra de regime de empreitada global para construção de UBS
(Unidade Básica de Saúde), Povoado Machado Município de Mambaí
- Goiás, pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias, vigência: 29/04/2021
a 27/08/2021. Valor total do contrato: R$ 723.935,68 (Setecentos
e vinte e três mil, novecentos e trinta e cinco reais e sessenta e
oito centavos), Data de assinatura: 29/04/2021. Assinam Joaquim
Barbosa Filho, prefeito municipal e Vital Engenharia e Arquitetura
Ltda. - ME; Legal: Art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993. Mambaí- Goiás,
02 de junho de 2021.Solange Alves de Oliveira  -  Presidente da CPL
<#ABC#235685#41#279101/>

Protocolo 235685
<#ABC#235686#41#279102>

SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DE

PREÇO DO CONTRATO N.º 028/2019
CONTRATANTE: Município de Mambaí; CONTRATADA: Vital
Engenharia e Arquitetura LTDA - ME; Processo: 20190022/2019;
Tomada de Preço: 001/2019; OBJETO: Realinhamento de Preço do
contrato de empresa especializada em obras de engenharia para
execução de obra de regime de empreitada global para construção
de UBS (unidade básica de saúde), Povoado Machado Município
de Mambaí - Goiás, Vigência: 19/05/2021 à 27/08/2021; Valor total
do Reajuste R$ 31.414,18 (Trinta e um mil quatrocentos e quatorze
reais e dezoito centavos); Data de assinatura: 19/05/2021. Assinam:
Joaquim Barbosa Filho, Prefeito Municipal e Vital Engenharia e
Arquitetura Ltda. - ME. Amparo Legal: Art. 65 II alínea “d” da Lei
Federal 8.666/1993.Mambaí- Goiás, 02 de junho de 2021. Solange
Alves de Oliveira -  Presidente da CPL
<#ABC#235686#41#279102/>

Protocolo 235686
<#ABC#235598#41#279003>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 EDITAL DE
CONVOCAÇÃO N. 005

O Secretário de Administração de Mambaí- GO, no uso das atribuições
legais de seu cargo, CONVOCA, os (as) candidatos (as), aprovados
(as) no Processo Seletivo Simplificado N 001/2021, a comparecer
junto a esta secretaria para a efetivação de sua contratação,
conforme lista abaixo: 78, 5º, JOSÉ WILSON SENA DA SILVA,
AGENTE ADMINISTRATIVO, 46, 6º, JANINA MARIA DA SILVA,
AGENTE ADMINISTRATIVO, 250, 7º, LEIK BETÂNIA PEREIRA DE

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 03ddc0d6

		2021-06-07T13:45:35-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.